
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 403 

 (protokols Nr.12, 32.§) 

 

Par sadarbību  projekta 4.2.3.1. “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" darbību īstenošanai 

 

Valsts izglītības satura centrs 17.09.2024. ir izsūtījis Latvijas pašvaldībām vēstuli   

Nr.1-10/5218, kurā aicina  pašvaldības iesaistīties projekta 4.2.3.1.  “Integrēta “skola-kopiena” 

sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" aktivitāšu īstenošanā. 

Valsts izglītības satura centrs informē, ka atbilstoši  Ministru kabineta 2024. gada                

16. jūlija noteikumiem Nr. 483 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 

2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā 

esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām 

un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un 

profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai 

un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas 

personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi”” (MK noteikumi                

Nr. 483)  ir uzsācis  4.2.3.1. pasākuma “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" (turpmāk – projekts)  īstenošanu. 

Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 483 2. punktu projekta mērķis ir attīstīt integrētu skolas–

kopienas jeb pašvaldības izglītības ekosistēmas pieeju, veicinot starpinstitūciju sadarbību un 

izglītojamā vecāku (personu, kas realizē aizgādību) iesaisti izglītības procesā, lai nodrošinātu 

koordinētu rīcību sociālās atstumtības un priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

samazināšanai izglītojamiem un sekmētu vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības satura 

apguvi. 

Atbilstoši MK noteikumiem Nr.483 pēc projekta pieteikuma apstiprināšanas  aģentūrā 

Centrs ar pašvaldību kā sadarbības partneri plāno slēgt sadarbības līgumu, tajā  iekļaujot abu 

pušu tiesības,  pienākumus un finansējuma saņemšanas nosacījumus. 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

            Iesaistīties projekta 4.2.3.1. “Integrēta “skola-kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" darbību īstenošanā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


